
第２日 / ２０１１年１１月３日（木） ６，４８１ YARDS    PAR ７２

【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】 出場選手　８４ 名

No.1 TEENo.1 TEENo.1 TEENo.1 TEE No.10 TEENo.10 TEENo.10 TEENo.10 TEE

セカンドクォリファイングトーナメント
〈 麻生カントリークラブ 〉

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

愛ＬＡＮＤカワカミ

千趣会

フリー

15

8:00

河　上　悦　子

佐　藤　のぞみ

小　澤　瑞　穂

Etsuko Kawakami

Nozomi Sato

Mizuho Ozawa

77

77

77

+5

+5

+5

　

　

　

フリー

ひととのやＣＣ

フリー

16

8:09

成　田　美寿々

金　子　未　来

畑　　　久美子

Misuzu Narita

Miki Kaneko

Kumiko Hata

77

77

77

+5

+5

+5

※

　

※

成田ＧＣ

京葉ＣＣ

オフィス南

17

8:18

三　原　むつみ

古　屋　京　子

高　村　亜　紀

Mutsumi Mihara

Kyoko Furuya

Aki Takamura

77

77

78

+5

+5

+6

※

　

　

フリー

フリー

フリー

18

8:27

原　　　かおり

橋　添　　　南

西　村　友　希

Kaori Hara

Minami Hashizoe

Yuki Nishimura

78

78

78

+6

+6

+6

※

　

★

フリー

スタジオアリス

フリー

19

8:36

仲宗根　澄　香

赤　堀　奈　々

谷　　　福　美

Sumika Nakasone

Nana Akahori

Fukumi Tani

78

78

79

+6

+6

+7

　

　

★

フリー

フリー

K.Gｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

20

8:45

廣　瀨　加　奈

矢　部　有香子

内　山　久　美

Kana Hirose

Yukako Yabe

Kumi Uchiyama

79

79

79

+7

+7

+7

　

　

☆

フリー

フリー

筑波ＣＣ

21

8:54

森　　　桜　子

後　藤　　　恵

土　屋　陽　子

Sakurako Mori

Megumi Goto

Yoko Tsuchiya

79

79

80

+7

+7

+8

　

※

　

東京インドアゴルフ

唐沢ＧＣ

フリー

22

9:03

片　山　眞　里

大　竹　康　子

吉　野　　　茜

Mari Katayama

Yasuko Ohtake

Akane Yoshino

80

80

80

+8

+8

+8

　

　

☆

神崎ＣＣ

宮の森ＣＣ

小名浜ＣＣ

23

9:12

石　津　朋　子

古　澤　千　枝

遠　藤　冴　子

Tomoko Ishizu

Chie Furusawa

Saeko Endo

80

80

80

+8

+8

+8

　

　

　

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

フリー

セベバレステロスＧＣ

フリー

24

9:21

柴　田　吏　南

小久保　由加里

金　　儒　　經

Rina Shibata

Yukari Kokubo

Kim Yoo Kyeong

81

81

81

+9

+9

+9

※

　

※

(ｷﾑ ﾕｳｷﾞｮﾝ)

ゼビオグループ

フリー

日医工

25

9:30

高　橋　美保子

菰　田　依　未

近　藤　飛佳里

Mihoko Takahashi

Emi Komoda

Hikari Kondo

81

81

81

+9

+9

+9

　

　

　

スターツ

ティ アンド ケイ

クレイジー

26

9:39

和　田　委世子

石　島　美　加

内　田　琴　子

Iyoko Wada

Mika Ishijima

Kotoko Uchida

82

82

83

+10

+10

+11

　

　

　

久能ＣＣ

フリー

フリー

27

9:48

林　　　初　根

横　山　恭　子

菊　地　明砂美

Hatsune Hayashi

Kyoko Yokoyama

Asami Kikuchi

83

84

84

+11

+12

+12

　

　

　

フリー

フリー

フリー

28

9:57

安谷屋　美　花

狩　野　史　子

宮　田　聖　子

Mika Adaniya

Fumiko Kano

Seiko Miyata

85

85

87

+13

+13

+15

　

　

　

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

かんらん舎

フリー

フリー

1

8:00

大　塚　有理子

西　　　麻　里

潘　　 　　潘

Yuriko Ohtsuka

Mari Nishi

Pan Yan Hong

76

76

76

+4

+4

+4

　

　

※

(ﾊﾟﾝ ﾔﾝﾎﾝ)

オークビレッヂＧＣ

マルハ橋本商会

フリー

2

8:09

加　藤　あづみ

齊　藤　美　香

山　下　乃　子

Azumi Katoh

Mika Saito

Noriko Yamashita

76

76

76

+4

+4

+4

　

　

☆

那須小川ＧＣ

フリー

フリー

3

8:18

塩　田　亜飛美

石　井　順　子

三　川　澄　恵

Atomi Shiota

Junko Ishii

Sumie Mikawa

76

76

76

+4

+4

+4

　

　

※

ＴＤＣプランニング

アコーディア・ゴルフ

帆風

4

8:27

三　橋　里　衣

山　本　薫　里

斉　藤　裕　子

Rie Mitsuhashi

Kaori Yamamoto

Yuko Saitoh

76

75

75

+4

+3

+3

　

　

　

フリー

フリー

伸和コントロールズ

5

8:36

大　和　笑莉奈

石　川　彩　子

土　井　綾　子

Erina Yamato

Ayako Ishikawa

Ayako Doi

75

75

75

+3

+3

+3

　

　

　

ロッテ皆吉台ＣＣ

フリー

ｱｯﾌﾟﾌﾛﾝﾄｴｰｼﾞｪﾝｼｰ

6

8:45

岡　田　伊津美

黄　　　　　萍

浪　﨑　由里子

Itsumi Okada

Huang Ping

Yuriko Namisaki

75

75

75

+3

+3

+3

　

※

　

(ﾌｧﾝ ﾋﾟﾝ)

フリー

フリー

フリー

7

8:54

曽　　秀　　鳳

山　崎　礼　奈

ジュリー　　呂

Hsiu-Feng Tseng

Rena Yamazaki

Julie Lu

75

75

74

+3

+3

+2

　

　

　

(ｿ ｼｭｳﾎｳ)

(ｼﾞｭﾘｰ ﾛ)

アコーディア・ゴルフ

フリー

フリー

8

9:03

大　竹　エイカ

新坂上　ゆう子

曺　　美　　善

Eika Ohtake

Yuko Shinsakaue

Cho Misun

74

74

74

+2

+2

+2

　

　

※

(ﾁｮ ﾐｿﾝ)

栃木ＣＣ

ニッソーＣＣ

横浜ＣＣ

9

9:12

永　森　佐知子

椿　　　里　佳

横　山　倫　子

Sachiko Nagamori

Rika Tsubaki

Tomoko Yokoyama

74

74

74

+2

+2

+2

　

　

　

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

サーフビバレッジ

ＳＡＮＫＹＯ

フリー

10

9:21

大田原　さつき

金　森　三河子

西　川　みさと

Satsuki Ohtahara

Mikako Kanamori

Misato Nishikawa

74

74

74

+2

+2

+2

　

　

　

フリー

フリー

ミズノ

11

9:30

小　林　未　歩

イ　　　ヘ　ス

新　崎　弥　生

Miho Kobayashi

Hye-Soo Lee

Yayoi Arasaki

74

73

73

+2

+1

+1　

★

★

ｱｯﾌﾟﾌﾛﾝﾄｴｰｼﾞｪﾝｼｰ

日立ソリューションズ

フリー

12

9:39

真　鍋　早　彩

白　戸　由　香

久　保　樹　乃

Saya Manabe

Yuka Shiroto

Mikino Kubo

73

73

73

+1

+1

+1

　

　

　

フリー

フリー

フリー

13

9:48

呂　　雅　　惠

小　川　茉奈美

山　名　悠　喜

Ya-Huei Lu

Manami Ogawa

Yuki Yamana

72

72

72

0

0

0

　

　

★

(ﾛｰ ﾔｰﾌｪｲ)

筑波ＣＣ

習志野CCｷﾝｸﾞ･ｸｲｰﾝC

Ｍｉｋｉ Ｈｏｕｓｅ

14

9:57

松　本　夏　美

嶋　田　江　莉

鎌　田　ヒロミ

Natsumi Matsumoto

Eri Shimada

Hiromi Kamata

72

72

72

0

0

0

★

★

★

組み合わせを変更することがあります。

ＬＰＧＡオフィシャルサイト

The Ladies Professional Golfers' Association of Japan

☆は新入会員　　★は単年登録者　　※は会員以外　　 入 江 由 香ＬＰＧＡツアーディレクター

http://www.lpga.or.jp


