

セカンドクオリファイングトーナメント

〈 麻生カントリークラブ 〉

【 ROUND2 】

第2日 / 2011年11月3日(木)

出場選手 84 名

6,481 YARDS PAR 72

No.1 TEE

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
1 8:00	Yuriko Ohtsuka 大塚 有理子	かんらん倅	76		+4
	Mari Nishi 西 麻里	フリー	76		+4
	Pan Yan Hong (パンヤンホン) ※潘 純 紅	フリー	76		+4
2 8:09	Azumi Katoh 加藤 あづみ	オークビレッヂGC	76		+4
	Mika Saito 齊藤 美香	マルハ橋本商会	76		+4
	Noriko Yamashita ☆山下乃子	フリー	76		+4
3 8:18	Atomi Shioota 塩田 亜飛美	那須小川GC	76		+4
	Junko Ishii 石井 順子	フリー	76		+4
	Sumie Mikawa 三川 澄恵	フリー	76		+4
4 8:27	Rie Mitsuhashi 三橋 里衣	TDCプランニング	76		+4
	Kaori Yamamoto 山本 薫里	アコーディア・ゴルフ	75		+3
	Yuko Saitoh 齊藤 裕子	帆風	75		+3
5 8:36	Erina Yamato 大和 笑莉奈	フリー	75		+3
	Ayako Ishikawa 石川 彩子	フリー	75		+3
	Ayako Doi 土井 綾子	伸和コントロールズ	75		+3
6 8:45	Itsumi Okada 岡田 伊津美	ロッテ皆吉台CC	75		+3
	Huang Ping (ファンピン) ※黃 萍	フリー	75		+3
	Yuriko Namisaki 浪嶋 由里子	アップ フロントエージェンシー	75		+3
7 8:54	Hsiu-Feng Tseng (ツイウツイ) 曾 秀鳳	フリー	75		+3
	Rena Yamazaki 山崎 礼奈	フリー	75		+3
	Julie Lu (ジュリー) ジュリー 呂	フリー	74		+2
8 9:03	Eika Otake 大竹 エイカ	アコーディア・ゴルフ	74		+2
	Yuko Shinsakae 新坂上 ゆう子	フリー	74		+2
	Cho Misun (チヨミン) ※曹 美善	フリー	74		+2
9 9:12	Sachiko Nagamori 永森 佐知子	栃木CC	74		+2
	Rika Tsubaki 椿 里佳	ニッソーカー	74		+2
	Tomoko Yokoyama 横山倫子	横浜CC	74		+2

☆は新入会員 ★は単年登録者 ※は会員以外

No.10 TEE

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
10 9:21	Satsuki Ohtahara 大田原 さつき	サーフビバレッジ	74		+2
	Mikako Kanamori 金森 三河子	SANKYO	74		+2
	Misato Nishikawa 西川 みさと	フリー	74		+2
11 9:30	Miho Kobayashi ★小林 未歩	フリー	74		+2
	Hye-Soo Lee ★イ ヘス	フリー	73		+1
	Yayoi Arasaki 新崎 弥生	ミズノ	73		+1
12 9:39	Saya Manabe 真鍋 早彩	アップ フロントエージェンシー	73		+1
	Yuka Shiroto 白戸 由香	日立ソリューションズ	73		+1
	Mikino Kubo 久保樹乃	フリー	73		+1
13 9:48	Ya-Huei Lu (ローヤーフェイ) ★呂 雅惠	フリー	72		0
	Manami Ogawa 小川 茉奈美	フリー	72		0
	Yuki Yamana 山名 悠喜	フリー	72		0
14 9:57	Natsumi Matsumoto ★松本 夏美	筑波CC	72		0
	Eri Shimada ★嶋田 江莉	習志野CCキン'・ケイ-ン	72		0
	Hiromi Kamata ★鎌田 ヒロミ	Miki House	72		0
15 8:00	Etsuko Kawakami 河上 悅子	愛LANDカワカミ	77		+5
	Nozomi Sato 佐藤 のぞみ	千趣会	77		+5
	Mizaho Ozawa 小澤 瑞穂	フリー	77		+5
16 8:09	Misuzu Narita ※成田 美寿々	フリー	77		+5
	Miki Kaneko 金子 未来	ひととのやCC	77		+5
	Kumiko Hata ※畠 久美子	フリー	77		+5
17 8:18	Mutsumi Miura ※三原 むつみ	成田GC	77		+5
	Kyoko Furuya 古屋 京子	京葉CC	77		+5
	Aki Takamura 高村 亜紀	オフィス南	78		+6
18 8:27	Kaori Hara ※原 かおり	フリー	78		+6
	Minami Hashizoe ★橋添 南	フリー	78		+6
	Yuki Nishimura 西村 友希	フリー	78		+6
19 8:36	Sumika Nakasone ★仲宗根 澄香	フリー	78		+6
	Nana Akahori 赤堀 奈々	スタジオアリス	78		+6
	Fukumi Tani 谷 福美	フリー	79		+7
20 8:45	Kana Hirose 廣瀬 加奈	フリー	79		+7
	Yukako Yabe 矢部 有香子	フリー	79		+7
	Kumi Uchiyama ☆内山 久美	K.GC-ボーレーション	79		+7
21 8:54	Sakurako Mori 森 桜子	フリー	79		+7
	Megumi Goto ※後藤 恵	フリー	79		+7
	Yoko Tsuchiya 土屋 陽子	筑波CC	80		+8
22 9:03	Mari Katayama 片山 真里	東京インドアゴルフ	80		+8
	Yasuko Otake 大竹 康子	唐沢GC	80		+8
	Akane Yoshino ☆吉野 茜	フリー	80		+8
23 9:12	Tomoko Ishizu 石津 朋子	神崎CC	80		+8
	Chie Furusawa 古澤 千枝	宮の森CC	80		+8
	Saeko Endo 遠藤 涼子	小名浜CC	80		+8

組み合わせを変更することがあります。 LPGAツアーディレクター 入江由香